Kernbohrer / fraises_CHF_Version 1.0 – 2018  Seite / page 1
HM-bestückte Kernbohrer / fraises en carbure
Bohrtiefe / profondeur de coupe 30mm
Anwendung / application
Stahl Edel-
stahl/
Inox
Grau-
guss
Alu Kupfer,
Mes-
sing,
Zinn
Kunst-
stoffe
GFK/
CFK
Sand-
wich-
material
Acier acier
inoxy-
dable/
Inox
Fonte
grise
Alu Cuivre,
lation,
étain
Plastique
GFK/
CFK
Pan-
neaux
sand-
wich
Artikelnummer
No. d’article
Ø mm
Artikelnummer
No. d’article
Ø mm
Artikelnummer
No. d’article
Ø mm
KLK300140 Ø 14 mm KLK300430 Ø 43 mm KLK300750 Ø 75 mm
KLK300150 Ø 15 mm KLK300440 Ø 44 mm KLK300760 Ø 76 mm
KLK300160 Ø 16 mm KLK300450 Ø 45 mm KLK300770 Ø 77 mm
KLK300170 Ø 17 mm KLK300460 Ø 46 mm KLK300780 Ø 78 mm
KLK300180 Ø 18 mm KLK300470 Ø 47 mm KLK300790 Ø 79 mm
KLK300190 Ø 19 mm KLK300480 Ø 48 mm KLK300800 Ø 80 mm
KLK300200 Ø 20 mm KLK300490 Ø 49 mm KLK300810 Ø 81 mm
KLK300210 Ø 21 mm KLK300500 Ø 50 mm KLK300820 Ø 82 mm
KLK300220 Ø 22 mm KLK300510 Ø 51 mm KLK300830 Ø 83 mm
KLK300230 Ø 23 mm KLK300520 Ø 52 mm KLK300840 Ø 84 mm
KLK300240 Ø 24 mm KLK300530 Ø 53 mm KLK300850 Ø 85 mm
KLK300250 Ø 25 mm KLK300540 Ø 54 mm KLK300860 Ø 86 mm
KLK300260 Ø 26 mm KLK300550 Ø 55 mm KLK300870 Ø 87 mm
KLK300270 Ø 27 mm KLK300560 Ø 56 mm KLK300880 Ø 88 mm
KLK300280 Ø 28 mm KLK300580 Ø 58 mm KLK300890 Ø 89 mm
KLK300290 Ø 29 mm KLK300600 Ø 60 mm KLK300900 Ø 90 mm
KLK300300 Ø 30 mm KLK300610 Ø 61 mm KLK300920 Ø 92 mm
KLK300310 Ø 31 mm KLK300620 Ø 62 mm KLK300950 Ø 95 mm
KLK300320 Ø 32 mm KLK300630 Ø 63 mm KLK301000 Ø 100 mm
KLK300330 Ø 33 mm KLK300650 Ø 65 mm KLK301050 Ø 105 mm
KLK300340 Ø 34 mm KLK300660 Ø 66 mm KLK301100 Ø 110 mm
KLK300350 Ø 35 mm KLK300670 Ø 67 mm KLK301150 Ø 115 mm
KLK300360 Ø 36 mm KLK300680 Ø 68 mm KLK301120 Ø 120 mm
KLK300370 Ø 37 mm KLK300690 Ø 69 mm KLK301300 Ø 130 mm
KLK300380 Ø 38 mm KLK300700 Ø 70 mm
KLK300390 Ø 39 mm KLK300710 Ø 71 mm
KLK300400 Ø 40 mm KLK300720 Ø 72 mm
KLK300410 Ø 41 mm KLK300730 Ø 73 mm
KLK300420 Ø 42 mm KLK300740 Ø 74 mm
Kernbohrer / fraises_CHF_Version 1.0 – 2018  Seite / page 2
HM-bestückte Kernbohrer / fraises en carbure
Bohrtiefe / profondeur de coupe 55mm
Anwendung / application
Stahl Edel-
stahl/
Inox
Grau-
guss
Alu Kupfer,
Messing,
Zinn
Kunst-
stoffe
GFK/
CFK
Sand-
wich-
material
Acier acier
inoxyda-
ble/
Inox
Fonte
grise
Alu Cuivre,
lation,
étain
Plas-
tique
GFK/
CFK
Pan-
neaux
sand-
wich
Artikelnummer
No. d’article
Ø mm
Artikelnummer
No. d’article
Ø mm
Artikelnummer
No. d’article
Ø mm
KLK550140 Ø 14 mm KLK550430 Ø 43 mm KLK550760 Ø 76 mm
KLK550150 Ø 15 mm KLK550440 Ø 44 mm KLK550780 Ø 78 mm
KLK550160 Ø 16 mm KLK550450 Ø 45 mm KLK550800 Ø 80 mm
KLK550170 Ø 17 mm KLK550460 Ø 46 mm KLK550850 Ø 85 mm
KLK550180 Ø 18 mm KLK550470 Ø 47 mm KLK550900 Ø 90 mm
KLK550190 Ø 19 mm KLK550480 Ø 48 mm KLK550950 Ø 95 mm
KLK550200 Ø 20 mm KLK550490 Ø 49 mm KLK551000 Ø 100 mm
KLK550210 Ø 21 mm KLK550500 Ø 50 mm KLK551050 Ø 105 mm
KLK550220 Ø 22 mm KLK550510 Ø 51 mm KLK551100 Ø 110 mm
KLK550230 Ø 23 mm KLK550520 Ø 52 mm KLK551150 Ø 115 mm
KLK550240 Ø 24 mm KLK550530 Ø 53 mm KLK551200 Ø 120 mm
KLK550250 Ø 25 mm KLK550540 Ø 54 mm KLK551250 Ø 125 mm
KLK550260 Ø 26 mm KLK550550 Ø 55 mm KLK551300 Ø 130 mm
KLK550270 Ø 27 mm KLK550560 Ø 56 mm KLK551350 Ø 135 mm
KLK550280 Ø 28 mm KLK550570 Ø 57 mm KLK551400 Ø 140 mm
KLK550290 Ø 29 mm KLK550580 Ø 58 mm KLK551450 Ø 145 mm
KLK550300 Ø 30 mm KLK550590 Ø 59 mm KLK551500 Ø 150 mm
KLK550310 Ø 31 mm KLK550600 Ø 60 mm
KLK550320 Ø 32 mm KLK550610 Ø 61 mm
KLK550330 Ø 33 mm KLK550620 Ø 62 mm
KLK550340 Ø 34 mm KLK550630 Ø 63 mm
KLK550350 Ø 35 mm KLK550640 Ø 64 mm
KLK550360 Ø 36 mm KLK550650 Ø 65 mm
KLK550370 Ø 37 mm KLK550660 Ø 66 mm
KLK550380 Ø 38 mm KLK550670 Ø 67 mm
KLK550390 Ø 39 mm KLK550680 Ø 68 mm
KLK550400 Ø 40 mm KLK550690 Ø 69 mm
KLK550410 Ø 41 mm KLK550700 Ø 70 mm
KLK550420 Ø 42 mm KLK550750 Ø 75 mm
Kernbohrer / fraises_CHF_Version 1.0 – 2018  Seite / page 3
Kernbohrer Serie MINI-LINE / fraises série MINI-LINE
Bohrtiefe / profondeur de coupe 8mm
Anwendung / application
Zubehör zu MINI-LINE
Accessoires série MINI-LINE
Stahl Edelstahl/
Inox
Alu Kupfer,
Messing,
Zinn
Kunststoffe
GFK/CFK
Acier acier inoxy-
dable/ Inox
Alu Cuivre,
lation, étain
Plastique
GFK/CFK
Artikelnummer
No. d’article
Ø mm
KLM0000080 Ø 8 mm
KLM0000100 Ø 10 mm
KLM0000120 Ø 12 mm
KLM0000130 Ø 13 mm
KLM0000140 Ø 14 mm
KLM0000160 Ø 16 mm
KLM0000180 Ø 18 mm
KLM0000200 Ø 20 mm
KLM0000220 Ø 22 mm
KLM0000240 Ø 24 mm
KLM0000250 Ø 25 mm
Artikelnummer
No. d’article
Bezeichnung
Description
KLMZ000003
Aufnahmehalter für Bohrer
Logement pour forets
KLMZ000004
Zentrierbohrer 3.95 x 46 mm
Foret de centage 3.95 x 46 mm
KLMZ000005
Adapter für WELDON
Adapteur pour WELDON
KLMZ000006
Auswerfstift für Adapter 3.95 x 68 mm
Goupille d'éjection pour adapteur 3.95 x 68 mm